MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 631/2011

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.041575/11-54,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
TITULAR, aberto para a área de conhecimento: Virologia Molecular Aplicada
ao Desenvolvimento de Antivirais Naturais e Sintéticos, do Departamento de
Biologia Celular e Molecular, integrante do Instituto de Biologia, conforme Edital
publicado no Diário Oficial da União.

Thereza Fonseca Quírico dos Santos
TITULARES

Mauro Velho de Castro Faria
Adivaldo Henrique da Fonseca
Cresus Vinicius Depes de Gouvêa
Paulo Antonio de Souza Mourão

João Ramos Costa Andrade
SUPLENTES

Ledy Horto dos Santos Oliveira.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 14 de dezembro de 2011

ACYR DE PAULA LOBO
Decano no Exercício da Presidência

	UDECISÃO N.º 631/2011